
Id: UICLV-EMWFA-SCVOU-FQNIL-PZBLE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LVIII/316/2010 
RADY GMINY CHOJNÓW

z dnia 27 października 2010 r.

w sprawie zniesienie statusu pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 1 i art 18 ust. 2 . pkt.16 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, 
Nr 214, poz.1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162 poz.1568; z 2004 r., Nr 102, poz.1055 i Nr 116, poz.1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 Nr 17, poz.128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218 z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 
420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146) w związku z art. 44 ust, 3 i 4 oraz art. 6 ust. 1 pkt. 6 i 
art. 40 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( Dz. U. z 2009 r. Nr. 151, poz. 1220 i Nr 215, poz. 
1664 oraz z 2010 r. Nr 76, poz. 489 i Nr 119, poz. 804 ) Rada Gminy w Chojnowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Pozbawia się statutu pomnika przyrody na terenie Gminy Chojnów lipy „KOMORNICA" o obwodzie pnia 
370 cm, rosnącej w granicach działki nr 605 położonej w obrębie Goliszów gmina Chojnów powiat legnicki - 
ustanowionego w drodze Rozporządzenia Wojewody Legnickiego ( Dz. Urz. Woj. Legnickiego., Nr 12, póz. 85 
z dnia 27.05.1991 r.) -z przyczyn utraty wartości przyrodniczych i zapewnienia bezpieczeństwa publicznego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Chojnów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący 

inż. Krzysztof Sowiński


